

Årsredovisning för  
**Fredens backe i Enköping AB**

556763-8589

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Monica Dahlen  
Verkställande direktör

2026-03-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Fredens backe i Enköping AB, 556763-8589, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping, bedriver konsultverksamhet inom ekonomi

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen och antalet kunder har minskat, Monica tar ut pension, jagar inte nya kunder

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	114 157	124 822	134 665	233 563
Resultat efter finansiella poster	-12 815	-2 047	-30 494	-316
Soliditet %	86,5	85,7	83,6	77,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	39 197	-2 047
Balanseras i ny räkning		-2 047	2 047
Årets resultat			-12 815
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>37 150</b>	<b>-12 815</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	37 151
Årets resultat	-12 815
<b>Summa</b>	<b>24 336</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	24 336
<b>Summa</b>	<b>24 336</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		114 157	124 822
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>114 157</b>	<b>124 822</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 235	-1 907
Övriga externa kostnader		-14 680	-13 737
Personalkostnader	2	-106 136	-111 434
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-122 051</b>	<b>-127 078</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 894</b>	<b>-2 256</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	209
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 000	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 921</b>	<b>209</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-12 815</b>	<b>-2 047</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 815</b>	<b>-2 047</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 815</b>	<b>-2 047</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 024	23 815
Övriga fordringar		8 371	8 404
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 395</b>	<b>32 219</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		126 317	127 773
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>126 317</b>	<b>127 773</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>143 712</b>	<b>159 992</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>143 712</b>	<b>159 992</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		37 151	39 197
Årets resultat		-12 815	-2 047
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>24 336</b>	<b>37 150</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>124 336</b>	<b>137 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		708	925
Övriga skulder		18 668	21 917
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 376</b>	<b>22 842</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>143 712</b>	<b>159 992</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

#### **Kommentar till not**

En anställd som arbetar ca 25%, är även pensionär

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-23

ENKÖPING

*Monika Viktoria Dahlén* 2026-03-24  
Monika Viktoria Dahlén Datum  
Styrelseordförande

*Jan Axel Harald Dahlen* 2026-03-24  
Jan Axel Harald Dahlen Datum  
Styrelseledamot